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o ubezpieczeniach społecznych w razie choroby i macierzyństwa, czy można jeszcze lepiej
motywować pracowników, jak wykorzystać coaching do wprowadzania zmian w pracy i w
życiu – na te oraz wiele innych pytań znajdziecie Państwo odpowiedź 7 czerwca podczas
Mikroszkoleń dla mikroprzedsiębiorców. Skorzystajcie z bezpłatnej oferty i już dziś
zarezerwujcie dla siebie miejsce!

Podczas wydarzenia będzie również okazja dowiedzieć się więcej na temat innowacyjnego systemu
bonów szkoleniowych, który od września 2013 roku będzie testowany w Małopolsce w ramach
projektu „PFK – Podmiotowe finansowanie kształcenia”. 60 firm z sektora mikro, małych i średnich
przedsiębiorstw, które wezmą udział w projekcie, będzie mogło otrzymać:

analizę potrzeb szkoleniowych;●

bony, pokrywające część kosztów szkolenia wybranego spośród oferty firm szkoleniowych ze●

znakiem jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych;
dobre szkolenie.●

Na warsztacie Bon szkoleniowy sposobem na inwestycję w rozwój pracowników będzie mowa m.in.
o korzyściach, jakie przedsiębiorcom da wprowadzenie nowego systemu. Uczestnicy porozmawiają
też z przedstawicielami belgijskich służb zatrudnienia, które od wielu lat z powodzeniem
wykorzystują system bonów szkoleniowych do wspierania mikro, małych i średnich firm.

Uwaga! Ilość miejsc na poszczególnych szkoleniach ograniczona! Zgłoszenia przyjmowane są do 5
czerwca: e-mail: szkolenia@wup-krakow.pl; tel.: 12 428 78 25.

Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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